
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Παλλήνη, 20/05/2020 
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             Αρ. πρωτ: 12868 

   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ   
                                        

                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ 
Θέμα: Απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: 

«Προμήθεια ταχογράφων» 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ     
 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν 

με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με 
την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 
120. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018. 
5. Την υπ’ αριθ. 08/2020 μελέτη/τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης 

Καθαριότητας-Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής  του Δήμου με τίτλο 

προμήθειας «Προμήθεια ταχογράφων». 
6. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 10839/29.04.2020 (ΑΔΑΜ: 20REQ006630173) 

πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Καθαριότητας-Περιβάλλοντος & Ποιότητας 
Ζωής του Δήμου. 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 10934/30.04.2020 πρόταση της Δ/νσης Καθαριότητας-

Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής, για έγκριση δέσμευσης πίστωσης.   
8. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 10935/30.04.2020 ως τεκμηριωμένο αίτημα του 

Διατάκτη-Δημάρχου περί της αναγκαιότητας της προμήθειας «Προμήθεια 
ταχογράφων». 

9. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 11282/05.05.2020-ΑΑΥΣΥΜ 814/04.05.2020 (ΑΔΑ: 
6ΝΚΦΩΞΚ-ΥΨΙ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίθηκε 
πίστωση συνολικού ποσού 3.924,60 € που κατανέμεται σε βάρος του Κ.Α. 

20.6699.0012 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2020 με 
τίτλο προμήθειας «Προμήθεια ταχογράφων» για κάλυψη αναγκών του 
στόλου οχημάτων του Δήμου (ΑΔΑΜ: 20REQ006654951 ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ). 

10. Την ανάγκη του Δήμου για την εν λόγω προμήθεια των αναφερόμενων 
στο υπ’ αριθ. 08/2020 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης 

Καθαριότητας Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου Παλλήνης. 
11. Την υπ’ αριθ. 11362/06.05.2020 (ΑΔΑ: ΩΤ0ΨΩΞΚ-ΤΞΣ) Απόφαση 

Δημάρχου έγκρισης διενέργειας & τεχνικών προδιαγραφών της προμήθειας 

με τίτλο: «Προμήθεια ταχογράφων». 
12. Τις με αριθ. πρωτ. 11485/07.05.2020 προς ΓΙΩΤΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

& 11486/07.05.2020 προς Γ. & Ν. ΣΙΣΚΟΣ Ο.Ε. προσκλήσεις του Δήμου μας. 
13. Την μία (1) και μοναδική προσφορά  με αριθ. πρωτ. 11555/07.05.2020 στον 

Δήμο μας προσφορά του  ΓΙΩΤΙΤΣΑ ΧΑΡ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ – SIEMENS VDO 
KIENZLE – ΟΡΓΑΝΑ ΕΛΕΓΧΟΥ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ – ΣΚΑΦΩΝ – 
ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ-ΠΩΛΗΣΕΙΣ-SERVICE-ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΜΕΝΟΥ 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ:54GR01-ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 109 & Λ. ΑΘΗΝΩΝ (ΚΑΒΑΛΑΣ)-
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ -  Τηλ.:210 5912916 – FAX: 210 5912924 - ΑΦΜ: 035148332 – 

Δ.Ο.Υ. Α’ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ με  οικονομική προσφορά:  
I) Χάρτινος δίσκος ταχογράφου 125 km/h : 3,85 € 
II) Χάρτινος δίσκος ταχογράφου 180 km/h : 4,45 € 

III) Θερμικό χαρτί ψηφιακών ταχογράφων   : 6,55 €  

Ελληνική

ΑΔΑ: ΩΨΜΜΩΞΚ-7ΕΥ



Στις ανωτέρω τιμές δεν συμπεριλαμβάνεται Φ.Π.Α. 24%. 
14. Την από 18/05/2020 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης 

Καθαριότητας-Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Α. Την ανάθεση στον  ΓΙΩΤΙΤΣΑ ΧΑΡ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ – SIEMENS VDO KIENZLE – 
ΟΡΓΑΝΑ ΕΛΕΓΧΟΥ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ – ΣΚΑΦΩΝ – ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ-

ΠΩΛΗΣΕΙΣ-SERVICE-ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΜΕΝΟΥ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ:54GR01-
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 109 & Λ.ΑΘΗΝΩΝ (ΚΑΒΑΛΑΣ)-ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ -  Τηλ.:210 5912916 – FAX: 
210 5912924 - ΑΦΜ: 035148332 – Δ.Ο.Υ. Α’ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ την εκτέλεση της 

προμήθειας με τίτλο  «Προμήθεια ταχογράφων», με οικονομική προσφορά:  
I) Χάρτινος δίσκος ταχογράφου 125 km/h : 3,85 € 

II) Χάρτινος δίσκος ταχογράφου 180 km/h : 4,45 € 
II) Θερμικό χαρτί ψηφιακών ταχογράφων   : 6,55 €  
Στις ανωτέρω τιμές δεν συμπεριλαμβάνεται Φ.Π.Α. 24% και έναντι ποσού δύο χιλιάδων 

εννιακοσίων ογδόντα ευρώ (2.980,00  €) χωρίς Φ.Π.Α. και συνολικού ποσού τριών 
χιλιάδων εξακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών  (3.695,20 €)  

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%,  σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 08/2020 τεύχος 
τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Καθαριότητας Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής 
του Δήμου στον Κ.Α. 20.6699.0012  με τίτλο «Προμήθεια ταχογράφων» και 

συγκεκριμένα: 
 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΑΧΟΓΡΑΦΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΤΕΜ. 
(ΚΟΥΤΙΟΥ) 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 

Χάρτινος δίσκος ταχογράφου 125 

km/ω 
ΤΕΜ. 

(ΚΟΥΤΙ) 150 3,85 € 577,50 € 

2 

Χάρτινος δίσκος ταχογράφου 180 

km/ω 
ΤΕΜ. 

(ΚΟΥΤΙ) 10 4,45 € 44,50 € 

3 

Θερμικό χαρτί ψηφιακών 

ταχογράφων 
ΤΕΜ. 

(ΚΟΥΤΙ) 360 6,55 € 2.358,00 € 

  ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ   520    

 ΣΥΝΟΛΟ    2.980,00 € 

  Φ.Π.Α. 24%       715,20 € 

  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ       3.695,20 € 

 

Β. Η πληρωμή θα γίνει με την ολοκλήρωση της προμήθειας ταχογράφων  και την          

υπογραφή του πρωτοκόλλου  παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή ή και με       
τμηματική παράδοση, μέχρι του συνολικού ποσού των τριών χιλιάδων εξακοσίων 
ενενήντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών  (3.695,20 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

24%. 
Γ. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 

β. του Ν. 4412/2016 
Δ. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται σε  τέσσερις (4) μήνες  από την 
υπογραφή του συμφωνητικού/σύμβασης. 
 

                                                                                                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
      

 
      ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   

ΑΔΑ: ΩΨΜΜΩΞΚ-7ΕΥ


		2020-05-20T10:42:10+0300
	Athens




